Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 2° TROFEO SISA VICENZA NUOTO MASTER Foglio n. 1

VENETO RISULTATI 28/11/2009
50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
VICENZA, Domenica 22/11/2009 ore 17:00

TL: - Cron: A-Base v.: 25

Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1° 8 FEDER ANTONIO 1976 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:35.34 634.13
2° 4 CASTRACANI GIOVANNI 1950 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 00:35.93 693.01
3° 7 GIACOMIN ENRICO 1967 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V 00:37.00 624.59
4° 3 GAMMA EROS 1959 2MILA s.s.d.ar.l. 00:38.74 620.03
5° 6 ROMANI GABRIELE 1948 OLD STARS FIRENZE A.S. DIL. 00:38.85 640.93
6° 5 GHELLER GIOVANNI MARCO 1965 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:41.34 57257
7° 2 MAGHELLI BRUNO 1942 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.81 623.22
8° 9 BENINI UMBERTO VALENTINO 1949 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:44.05 565.27
9° 10 GAUDIOSO CAMILLO 1931 CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILET 00:50.59 595.97
10° 1 PIZZOL ROBERTO 1959 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:55.42 433.42
1° 4 CORDIOLI ALESSANDRO 1985 SPORT MANAGEMENT SSD 00:31.64 698.80
2° 5 CAVALLARO ALESSANDRO 1984 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:32.06 689.64
3° 3 RAVAGNOLO ROBERTO 1963 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:32.95 718.36
4° 2 DONVITO FABRIZIO 1977 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO vV 00:33.09 677.24
5° 10 CATTANEO CRISTIANO 1971 SPORT MANAGEMENT SSD 00:33.30 646.55
6° 6 GROPPO FABIO 1959 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis 00:33.35 720.24
7° 9 POLI RICCARDO 1982 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 00:34.69 637.36
8° 7 NIDASIO CLAUDIO 1973 SPORT MANAGEMENT SSD 00:35.63 604.27
9° 8 DUROSINI ALESSANDRO 1972 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:36.80 585.05

- 1 RIATO DANIELE 1957 SSD PISCINE QUINTO Srl SQU

1° 5 CATTAI MICHELE 1966 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:28.80 802.43
2° 7 LUCCHINI ALESSANDRO 1981 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 00:30.25 730.91
3° 4 TOSI ANDREA 1956 A.S.DILETT. MODENA NUOTO 00:31.15 77111
4° 2 SABBADIN CLAUDIO TIZIANO 1978 2MILA s.s.d. ar.l. 00:31.17 718.96
5° 9 SPILLER DINO 1981 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:31.92 692.67
6° 8 GALVANI MARCO 1978 SPORT MANAGEMENT SSD 00:32.41 691.45
7° 3 ZANUSO RENATO 1955 SPORT MANAGEMENT SSD 00:33.53 736.65
8° 1 DI BELLA DARIO 1964 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.69 702.58
9° 6 CROTONE GIUSEPPE 1962 A.S.D. NUOTO GIUNONE 00:33.76  701.13
10° 10 SPILLER LORIS 1982 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V 00:34.85 634.43
1° 8 MASSAROTTO NICOLA 1972 2MILA s.s.d. ar.l. 00:31.31 687.64
2° 9 CANALE MATTEO 1985 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V 00:31.42 703.69
3° 4 CESARO RENATO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.62 748.58
4° 7 CARANZA ALVARO 1954 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:31.87 775.02
5° 5 CARRETTA EMANUELE 1980 ACQUAVIVA 2001 00:31.97 700.97
6° 2 BELLOT LUCA 1982 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V 00:32.31 684.31
7° 3 BUSCEMA MARCO 1973 A.S.D.RARI NANTES FRIULIA 00:32.54 661.65
8° 1 NIERO STEFANO 1968 AQUAFIT CASALE ASD 00:32.55 709.98
9° 6 MUGNAINI MANOLO 1964 A.S.D. NUOTO GIUNONE 00:32.75 722.75
10° 10 PASQUALIN PIERANGELO 1962 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN 00:39.44 600.15
1° 7 CASTAGNA RICCARDO 1978 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.71 754.29
2° 5 AIROLDI ALESSANDRO 1966 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:30.34 761.70
3° 9 SPINELLI FRANCESCO 1980 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 00:30.44 736.20
4° 8 TONETTO ALESSANDRO 1971 AR.C.A. S.S.D.aRL 00:31.04 693.62

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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2° TROFEO SISA VICENZA NUOTO MASTER

RISULTATI
TORTIMA NICOLA 1970 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI
BOLDRIN STEFANO 1980 ACQUAMBIENTE SRL SSD
MIOTELLO STEFANO 1960 MONTENUOTO VALDOBBIADENE
CELEGATO DIEGO 1961 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
BUSATO FRANCESCO 1975 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
ANTONIAZZI ROBERTO 1987 SPORT MANAGEMENT SSD
LA SALANDRA ANTHONY ALFEO 1984 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
DALLE CARBONARE ALESSANDRO 1986 SCHIO NUOTO S.S.RL
BRESOLIN NICOLA 1985 ASD RARI NANTES MOGLIANO
MANZI MARCO 1974 NUOTATORI PISTOIESI A.S. DIL.
MARINELLO MIRKO 1970 2MILA s.s.d.ar.l.
DE NONI CARLO 1958 MONTENUOTO VALDOBBIADENE
ALLOTTA ANDREA ADRIANO 1977 CSS SD COOP SPORTIVA DIL
TACCHETTO ROBERTO 1958 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA
GODANO MASSIMO 1965 CSS SD COOP SPORTIVA DIL
BATTOCCHIO LUCIANO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
MINOTTI ANDREA 1967 2MILA s.s.d. ar.l.
DELLAI FRANCESCO 1967 SPORTING CLUB MONDADORI ASD
ROMEI ANTONIO 1966 CSS SD COOP SPORTIVA DIL
PIERETTI MARCO 1980 AQUAFIT CASALE ASD
SMANIA FABRIZIO 1968 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA
POZZEBON ANDREA 1984 SSD PISCINE QUINTO sl
D'ILARIO ALFREDO 1964 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
ARTUSO BORIS 1972 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D
D'ANGELO TIZIANO 1984 NUOTATORI PADOVANI
TOMBOLA ALBERTO 1971 NUOTATORI PADOVANI
ANGELINI ANDREA 1976 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
LUNARDELLI LORIS 1990 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD
TROLESE MASSIMILIANO 1980 CSS SD COOP SPORTIVA DIL
MASPERO MARCO 1961 2MILA s.s.d. ar.l.
BUSIOL LUCA 1971 AR.C.A. SSD.aRL
PREVIATO FEDERICO 1990 a.s.d. ROVIGONUOTO
BRANDI MARIO 1978 2MILA s.s.d. ar.l.
TONINI ANDREA 1973 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI
GRASSI MASSIMO 1971 SOC. 2001 SRL - PADOVA
STELLA ALESSANDRO 1980 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D
BARNABE' MICHELE 1976 A.S.DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZ
FATTORI ANDREA 1983 NUOTATORI PADOVANI
PIRON ANDREA 1967 NUOTATORI PADOVANI
MARZOLA MAURO 1982 A.S.D. AQUARIA 2001
OTTOCARDI MICHELE 1981 2MILA s.s.d. ar.l.
PARISOTTO PAOLO 1965 NUOTATORI PADOVANI
POZZOBON UMBERTO 1974 SSD PISCINE QUINTO sl
BONFANTE CORRADO 1964 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 Asd
MONIZIO ANTONIO 1975 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
CIERI ENRICO 1960 SOC. 2001 SRL - PADOVA
SIGNORINI ALBERTO 1978 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
TESTA ALBERTO 1976 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
SALVADORI ROBERTO 1981 SSD PISCINE QUINTO Srl
FAVARO DENIS 1989 MONTENUOTO VALDOBBIADENE
MENINI EDOARDO 1985 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI
FERRARIN MIRKO 1973 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI

Foglio n. 2
28/11/2009

00:31.19
00:31.32
00:32.73
00:33.64
SQU
00:30.72

00:28.66
00:28.92
00:29.22
00:30.51
00:30.52
00:31.28
00:31.31
00:32.91
00:35.78
00:36.32

00:29.03
00:29.05
00:30.14
00:30.25
00:30.40
00:30.40
00:30.83
00:36.18
SQU
SQU

00:28.17
00:28.43
00:29.32
00:29.47
00:29.73
00:30.12
00:30.16
00:31.09
00:33.33
SQU

00:27.25
00:27.34
00:27.79
00:28.59
00:28.65
00:28.99
00:29.04
00:29.28
00:29.52
SQU

00:27.57
00:27.67
00:27.71
00:27.88
00:28.07
00:28.19

740.94
715.52
733.88
703.63

FG

771.46

756.67
705.67
757.21
767.90
715.75
729.87
661.54
680.07

796.07
795.52
766.76
740.83
760.20
727.30
767.76
595.08

795.53

764.32
803.19
724.18

743.04
692.51
645.96

822.39
808.71
831.59
773.35
771.73
816.49
741.39
808.40
729.34

812.84
809.90
797.91

787.67
763.75
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2° TROFEO SISA VICENZA NUOTO MASTER

BENATO DAVIDE

DELLE MONACHE STEFANO
TURCHET DANIELE
PANONTIN EDOARDO

ORRU NICOLA

GIADA ANDREA
AMBROSIO LUIGI
DAVICO GIULIO

MILANI DIEGO

PINTON RICCARDO
GALLO ANTONIO
QUAGGIO EMANUELE
DAZZ| ALBERTO
PADOVAN ALESSANDRO

GIANELLO TOMMASO
MARIGO LUCA

FABIANO FRANCESCO
GRUARIN ANDREA
LIBERATI ANDREA
PIOVESAN ALESSANDRO
SALTINI GIANCARLO
BISOGNIN MARCO
PAVANELLO BRUNO
FASAN DAVIDE

ROSSI ALESSANDRO
POGGIANA ENRICO
GRANDI GIULIO CESARE
MASET MASSIMILIANO
ROSSO ANDREA
BERTAZZOLI DARIO
TOMASETTO ALESSANDRO
DE ROSSI RICCARDO
ROBINO MATTEO
CARRARO ROBERTO

RISULTATI

1968
1967
1975
1970

1983
1972
1969
1983
1968
1983
1968
1969
1988
1967

1977
1983
1970
1985
1971
1965
1967
1970
1966
1989

1985
1988
1974
1973
1986
1960
1983
1985
1977
1978

PADOVANUOTO S.R.L. SD
C.S. TEAM PADOVA

UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilet
UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilet

2MILA s.s.d. ar.l.

CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD

PADOVANUOTO S.R.L. SD
2MILA s.s.d. ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA
UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilet

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
PADOVANUOTO S.R.L. SD

UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilet

NUOTATORI PADOVANI
CANDIDO CABBIA A.S.D.

ALBATROS S.S. DILETT ARL - CARPI

ESSECI NUOTO A.S. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SD
SOC. 2001 SRL - PADOVA

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V

a.s.d. ROVIGONUOTO

PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
TUATHA DE S.S.DILETT. Srl
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Foglion. 3
28/11/2009

00:28.76
00:29.16
00:29.67
00:33.20

00:27.35
00:27.64
00:27.91
00:27.95
00:28.06
00:28.16
00:28.51
00:28.82
00:28.94
00:28.99

00:25.95
00:26.77
00:27.07
00:27.21
00:27.26
00:27.31
00:27.31
00:27.35
00:27.47
00:28.03

00:23.73
00:25.36
00:25.36
00:25.77
00:25.84
00:25.87
00:25.92
00:26.25
00:27.68
SQU

803.55
792.52
725.65
696.08

808.41
778.94
828.02
791.06
823.59
785.16
810.59
801.87

797.17

863.58
825.92
853.71
812.57
789.80
866.72
846.21
844.97
841.28

931.73

848.97
835.47

928.49
853.01
842.29
809.61
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